seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o

mesmo determine ao setor competente da Administração Municipal a realização dos

estudos necessários para autorizar os moradores do Loteamento Náutica Antilhas,

no Bairro Piratuba a utilizar uma área de 20.240,00 m2 (vinte mil, duzentos e

quarenta metros quadrados) localizada à Rua Rio São Manoel, para a construção de

quadras poliesportivas, campo de futebol e uma área de lazer.

JUS TIFICA TIVA:-

Justifica-se a presente Indicação, pois este Vereador foi

procurado por inúmeros munícipes, moradores do referido loteamento que